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Tepki çeken görüntüler

Gebze Cezaevi önünde açlık grevinde olan çocukları için nöbet tutan ailelere
polisin müdahale şekli tepki topladı...

Gebze Cezaevi önünde açlık grevinde olan çocukları için nöbet tutan ailelere polisin müdahale şekli tepki topladı.

Müdahale sırasında bir polis amirinin kadınlara elindeki copla birlikte ittirmesi kameralara yansıdı. Bu duruma tepki
gösteren HDP’li Garo Paylan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın seçim sonrasını kastederek yaptığı “Kızgın demiri
soğutalım” açıklamalarına atıfta bulundu.

Paylan, Twitter hesabından videoyu paylaşarak, “Böyle mi ‘kızgın demiri soğutacaksınız?’ Annelerimize bu hakareti yapan
da yaptıran da alçaktır!” ifadelerini paylaştı.

Görüntüler sosyal medyada yankı uyandırırken, bir tepki de CHP’den geldi.

CHP İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal, Garo Paylan’ın tweetini alıntılayarak, “Hukukun olmadığı yerde özgürlük yoktur.
Devlet bireylerin ihtiyaçlarına ve çıkarlarına hizmet için vardır. Vatandaşa bu şekilde davranmak değil. Parti polisi değil
halkın polisini istiyoruz. Halkın polisi annelerimize böyle davranmaz. Derhal soruşturma başlatılmalı” diye yazdı.

İşte tepki çeken o görüntüler:

SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Kocaeli Valiliğinden, Gebze ilçesinde bulunan cezaevi önündeki gösteriye müdahaleye ilişkin, yetki ve maksadını aşan
güvenlik görevlileri hakkında gerekli soruşturmanın başlatıldığı bildirildi.

Valiliğin açıklaması şöyle:
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Tepki çeken görüntüler arşiv

- Kandıra İlçesinde bulunan T ve F Tipi Ceza İnfaz Kurumları ile Gebze ilçesinde bulunanGebze Kadın Kapalı Ceza İnfaz
Kurumunda FETÖ/PDY, PKK, DAEŞ ve DHKP-C terör örgütü mensupları bulunmaktadır. Bu bölgelerde stant açma, toplantı
ve gösteri yürüyüşü veya basın açıklaması adı altında provokatif eylemler yapılabileceği, yönünde ciddi istihbari bilgiler
alınması sebebiyle;

- Kandıra T ve F Tipi Ceza İnfaz Kurumları merkez olmak üzere 5 (beş) km yarıçapındaki alan ile Gebze Kadın Kapalı Ceza
İnfaz Kurumunun bulunduğu alan merkez olmak üzere 1 (bir) km yarıçaplı alan içerisinde 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanununun 17 ve 22. maddesi ile 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 11/C maddesine istinaden her türlü “Açık ve
kapalı toplantı, gösteri yürüyüşü, basın açıklaması, çadır kurma, stant açma, el ilanı dağıtma vb.” eylem ve etkinlikler
18/10/2018 tarihinden itibaren ikinci bir emre kadar yasaklanmıştır.

- Gebze İlçesinde bulunan M Tipi Kadın Kapalı İnfaz Kurumunda PKK/KCK Terör örgütü –sözde- lideri Abdullah Öcalan’a
uygulanan sözde tecridin kaldırılması amacıyla cezaevlerinde başlatılan açlık grevi eylemlerine yapmış oldukları açlık grevi
ile destek veren tutuklu ve hükümlülere destek amacıyla 09.04.2019 tarihinden itibaren terör örgütü müzahir kitlesi
tarafından cezaevleri önlerinde eylemler gerçekleştirilmeye başlanılmıştır.

- 09.04.2019 tarihinden bugüne kadar eylem amacıyla gelenlere yazılı ve sözlü olarak defaten Valiliğimizin 18.10.2018
tarihli yasaklama kararı tebliğ edilmiş, bir kısım eylemci yasaklanan alandan çıkmış, çıkmamakta ısrar edenler alan dışına
çıkartılarak haklarında gerekli yasal işlemler yapılmış, bugüne kadar bir olumsuzluk yaşanmamıştır.

- 19.04.2019 tarihinde yapılan eylemlere müdahale sırasında yetki ve maksadını aşan güvenlik görevlileri hakkında gerekli
inceleme ve soruşturma işlemi başlatılmıştır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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